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3بین المللشنبه  5 خرداد 1397.    10 رمضان 1439.  شماره  19828 
»یولیا« دختر »سرگئی اسکریپال« که در شهر سالزبری انگلیس در چهارم مارس با عامل عصبی مسموم شده بود، در اولین مصاحبه پس از بهبودی اش، اعلام کرد که امیدوار است که در آینده به روسیه 
بازگردد. »سرگئی اسکریپال« جاسوس دو جانبه روس بود که در سال ۲۰۱۰ در جریان مبادله جاسوس های آمریکا و روسیه در فرودگاه وین آزاد و به بریتانیا پناهنده شد. تمایل یولیا برای بازگشت به 
روسیه در حالی است که دولت انگلیس عامل عصبی استفاده شده را ساخت روسیه می دانست و مسکو را عامل این حمله معرفی کرده بود. رویدادی که باعث اخراج ۲3 دیپلمات روس از انگلیس شد. 

 تمایل دختر جاسوس روس 
برای بازگشت به روسیه 

...اظهار نظر روز
رکس تیلرسون: 

دموکراسی آمریکایی در خطر است 

اگر ســران ما به دنبال کتمان حقیقت باشــند یا مردم پذیرای 
واقعیــت هــای دیگــری باشــند کــه ریشــه در حقایق نــدارد، 
شهروندان آمریکایی در مسیر دور شدن از آزادی قرار می گیرند. 
وظیفه و مسئولیت هر یک از ما شهروندان آمریکایی است که از 
آزادی یکدیگر دفاع کنیم و تشخیص دهیم که به چه چیزی می 
توان اعتماد کرد و به چه چیزی نمی توان، چه چیزی حقیقت 
است و چه چیزی دروغ. ما باید هویت قابل اتکا و رستگار خود 
را نشان دهیم و خواسته ما این باشــد که رویای آینده بر اساس 
حقیقت آمریکا را حفظ کنیم. نباید به آرزو و رویا اتکا کنیم و امید 
داشته باشیم که حرف ها به عمل تبدیل می شود. باید بر اساس 
حقایق دیدی شفاف داشته باشیم و با حقیقت به مسائل بنگریم و 
به دنبال راه حل ها باشیم تا چالش ها را از پیش رو برداریم. وقتی 
که ما به عنوان مردمی آزاد در پذیرش حقیقت تزلزل نشان می 
دهیم، حتی در جزئی ترین مسائل، در قبال آمریکا هم متزلزل 
می شــویم. اگر ما آمریکایی ها در حوزه عمومی و خصوصی با 
بحران اصول اخلاقی و صداقت در جامعه و میان رهبران خود 
مقابله نکنیم، دموکراسی آمریکا وارد سال های ابهام می شود.

...خبرهای متفاوت
حکم علیه توئیترترامپ

بلومبرگ: بر اســاس حکم دادگاهــی در نیویورک دونالد 
ترامپ، رئیس جمهــوری آمریکا نمی توانــد کاربران توئیتر 
را در حســاب خود بلاک کند. این در حالی است که ترامپ 
عــادت دارد کاربرانــی را کــه از او انتقــاد می کننــد یــا زیاد 
او را »منشــن« می کنند، بــلاک کند. بــا این حــال، وزارت 
دادگســتری آمریکا که در ایــن قضیه نمایندگــی ترامپ را 
برعهــده دارد اعلام کرد: »مــا با تصمیــم دادگاه مخالفیم و 

درباره قدم بعدی مان تصمیم می گیریم.« 

جنجال گوشت خوک در زندان

یورونیوز: انتشــار گزارش هایی درباره استفاده از گوشت 
خوک در غذای مســلمانان در زندانی در آلاســکای آمریکا 
جنجــال آفرید. حــال مقامــات قضایــی این ایالت دســتور 
دادنــد تا از ایــن پــس از مــواد اولیه قابــل قبول بــرای تهیه 
غذای مسلمانان استفاده شــود. پیش از این شورای روابط 
آمریکایــی- اســلامی بــا انتشــار بیانیــه ای راجع بــه رفتار 
»ظالمانه و غیرانسانی که موجب تبعیض و خدشه دار شدن 

آزادی مذاهب می شود« اعتراض کرده بود.

تحلیل روز

سبد ترامپ و تخم مرغ های اون 

نبی شــریفی-جنگ تجاری با چین، خروج از معاهده آب و 
هوایی پاریس یا همکاری با کشــور های عــرب خلیج فارس، 
اساس کار یک ســال و نیم ریاست جمهوری ترامپ مبتنی بر 
محاسبه سود و زیان بوده است.اکنون نیز رئیس جمهور آمریکا 
پس از سال ها تنش، گشایش اقتصادی کره شمالی را در قبال 
خلع سلاح کامل وفوری این کشور مطرح کرده است. غافل از 
این که درک درســتی از درخواست های پیونگ یانگ ندارد. 
تجربه یک دهه اخیر نشــان داده که فشــارهای آمریکا به کره 
شمالی نتیجه ای جز تشــدید تنش   ها به همراه نداشته و تنها 
راه حل بحران شبه جزیره کره، گفت وگو و مفاهمه است. ترامپ 
به تازگی در سخنانی گفته است که مثل دولت باراک اوباما که 
با ایران به توافق رسید، با کره شــمالی مذاکره نخواهد کرد، 
یعنی ترامپ می خواهد مذاکراتی انجام دهد که نتیجه آن برد- 
باخت باشد. این اظهارات ترامپ درحالی است که کره شمالی 
زمانی حاضر به مذاکره با آمریکا شد که آخرین سلاح هسته ای 
خود را آزمایش کرد و شدت انفجار آن نسبت به آزمایش های 
قبلــی ۱۰ برابر بود. این کشــور همچنیــن اعلام کــرد که به 
موشک قاره پیما دست یافته است که می تواند سراسر خاک 
آمریکا را هدف قرار دهد. بنابراین، کره شــمالی در مذاکره با 
آمریکا دســت بســته نخواهد بود و کارت   هایی برای رو کردن 
دارد. برخی از تحلیل گران معتقدند که لغو دیدار ترامپ با اون 
باعث تقویت اهرم پیونگ یانگ در مقابل واشنگتن شده است، 
درحالی که واشنگتن خواهان اقدام فوری و غیرقابل بازگشت 
کره شمالی در متوقف کردن برنامه سلاح های هسته ای اش 
شده است.کره شمالی هنوز یک قدرت هسته ای است و اون 
همه تخم مرغ هایش را از ذوق دیدار با رئیس جمهور آمریکا در 
سبد آن ها قرار نداد.به نوشته فیگارو، شماری از دانشمندان 
براین باورند که بسته شدن مرکزهســته ای کره شمالی تنها 
بدین خاطر است که بنیاد کوه بالای آن را چنان سست کرده 
که امکان ریزش آن بسیار بالاست البته شاید بزرگ ترین ضرر 
پیونگ یانگ در شرایط فعلی آزادی سه گروگان آمریکایی باشد 
که از اردوگاه های کار اجباری به خانه های شان بازگشته اند. 

اندیشکده روز

" اینجه" اردوغان را به چالش می کشد؟ 

اندیشکده سیاسی استانبول نوشت: در حالی که تنها حدود 
یک ماه به برگــزاری انتخابات زودهنگام ریاســت جمهوری 
ترکیه باقی مانده است حزب جمهوری خواه- حزب سکولار 
این کشــور که توســط کمال آتاتــورک،  بنیــان گــذار ترکیه 
مدرن تاسیس شــد- امیدوار اســت بتواند این بار نتایج را به 
نفع خود برگرداند.این بار کمال قلیچداراوغلو، رهبر حزب 
جمهوری خواه برای انتخابات وارد صحنه نشــده اســت. به 
جای آن "محرم اینجــه"، نماینده پارلمان ایــن حزب و معلم 
پیشین فیزیک وارد میدان شده است.به طور نمادین اولین 
کمپین انتخاباتی اینجــه در ادیرنه در نزدیکی مــرز با یونان 
برگزار شــده و دومیــن گردهمایــی انتخاباتی اش در شــهر 
هاکاری، شهری که بیشتر جمعیتش کردتبار است، برگزار 
شد. او به دنبال تشویق تمام گروه های مردمی برای حضور در 
انتخابات است. بر همین اساس طرفدارانش پرچم ترکیه در 
دست دارند.همچنین اینجه برخلاف سنت دیرینه حزب مردم 
جمهوری خواه رویکرد ضدیت با آمریکا و غرب را اتخاذ کرده 
است.او در یکی از سخنرانی هایش در حالی که ابروهای خود 
را بالا برده، تهدید می کند که اگر آمریکا فتح ا... گولن را تحویل 
ندهد پایگاه هوایی آمریکا را در ترکیه می بندد.فتح ا... گولن 
هم اکنون در پنســیلوانیای آمریکا زندگی می کند و از سوی 
مقامات ترکیه متهم بــه طراحی کودتــای ۱5 ژوئیه ۲۰۱6 
است.اســتراتژی اینجه در انتخابات این اســت که بتواند به 
عنوان قدرتمندترین کاندیدای اپوزیسیون در مقابل اردوغان 
قرار گیرد و امیدوار اســت کــه انتخابات به دور دوم کشــیده 
شود و بدین شکل در انتخابات دور دوم در هشتم ژوئیه، دیگر 

گروه های اپوزیسیون در کنار وی قرار گیرند.

رژیم صهیونیستی

 

صلاحیت اعلام جنگ از نتانیاهو سلب می شود 

دست های بسته »بی بی« 

جنایت اخیر نظامیان صهیونیست در غزه، همزمان با مراسم 
بازگشایی سفارت آمریکا در قدس نشان داد که نتانیاهو هیچ 
مرزی برای خشــونت قائل نیســت. او اما برای راندن ماشین 
ترور در پی اصلاح قانون بود که سرانجام به شکست انجامید. 
روز گذشــته، کابینه امنیتی رژیم صهیونیســتی با پیشــنهاد 
تعدیل قانون اعلام جنگ موافقت کرد تا اختیار واگذار شده 
به بنیامین نتانیاهو موسوم به »بی بی« برای اعلام جنگ از وی 
سلب شود. به گزارش  شبکه ۷ تلویزیون رژیم صهیونیستی، در 
صورت تصویب این طرح از  این پس نتانیاهو و لیبرمن نخست 
وزیر و وزیر جنگ رژیم صهیونیســتی به تنهایی اختیار اعلام 
جنگ را نخواهند داشــت بلکه این اختیار بــه کابینه امنیتی 
عودت داده می شود. پیش از این، کنست )پارلمان اسرائیل( 
در آغاز ماه جاری با 6۲ رای موافق در مقابل ۴۱ رای مخالف 
قانونی را تصویب کرد که بر اساس آن نتانیاهو برای اعلام جنگ 
در »شرایط ا ضطراری« نیازی به دریافت تایید از سوی کابینه 
دولت یا کمیسیون امنیت و امور سیاسی پارلمان نداشت. وزیر 
دادگستری اسرائیل که این لایحه را به پارلمان پیشنهاد کرده 
بود در این باره گفت: شرایط حساس منطقه ایجاب می کند 
که »نخست وزیر بتواند سریع تر تصمیم بگیرد.« این طرح در 
حالی شکست خورد که نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل تلاش 
داشت تا عبارت »شرایط اضطراری« را نیز حذف و کاری کند 
که وی و لیبرمن در هر شــرایطی بتواننــد اعلام جنگ کنند. 
گفتنی است این دومین سلب صلاحیت نتانیاهو طی هفته 
جاری است. پیش از این، »آویخای مندلبلیت« دادستان کل 
رژیم صهیونیســتی، اعلام کرده بود کــه »بنیامین نتانیاهو« 
نخســت وزیر این رژیم بــه دلیل پرونــده فســادش نمی تواند 

جانشین بازرس کل پلیس را انتخاب کند.

جنگ تروریست ها بر سر معادن در افغانستان ادامه دارد 

داعش و طالبان سرمست از درآمد فروش پودر بچه
مزارع خشــخاش و کشــت مــواد مخــدر روزگاری از عمده 
محصولاتی به حساب می آمد که تروریست ها در افغانستان 
از فروش آن کسب درآمد می کردند. اما اکنون جنگ قدرت 
میان طالبان و داعش بر سر معادن در افغانستان نیز شکل 
گرفته است. یافته های پژوهش یک نهاد بین المللی نشان 
می دهد پولی که در آمریکا و اروپــا برای خرید »تالک« مهم 
ترین ماده تشکیل دهنده »پودر بچه« پرداخت می شود، به 
دست گروه های تروریستی در افغانستان می رسد. »گلوبال 
ویتنس« گفته است که درآمد طالبان از استخراج و تجارت 
»تالــک« )که بــرای تولید پودر بچه اســتفاده می شــود( در 
ننگرهار در شرق افغانســتان در سال به 3۰۰ میلیون دلار 
و ســهم داعش هم به صدها هزار دلار می رســد. این مبلغ 
در حالی است که تعداد افراد داعش در ننگرهار بین ۷5۰ 
تا ۲۰۰۰ تن تخمین زده می شــود به ایــن معنی که درآمد 
حاصله می تواند مبلغی قابل توجه برای این تعداد باشــد. 
»تالک« نرم ترین ماده معدنی شناخته شده در زمین است 
که به آسانی قابل گردآوری است. این ماده معدنی در اصل 
از »مگنیزیم هایدرت سیلیکات« تشکیل شده و کاربردهای 
گوناگونی دارد. از ایــن ماده می توان در صنایع آرایشــی و 
بهداشتی، ساختمان سازی، نساجی و همچنین ساختن 

مواد منفجره استفاده کرد. پاکستان تنها وارد کننده تالک 
افغانســتان اســت و آمریکا و اروپا بــزرگ ترین بــازار تالک 
صادراتی پاکستان معرفی شده اند. شاخه خوراسان گروه 
داعش، سه سال است که در افغانســتان اعلام موجودیت 
کرده است. ننگرهار در مرز با پاکســتان، پایگاه اصلی این 
گروه خوانده می شود و آن ها سعی در تصاحب دیگر معادن 
حاضر در این منطقه را دارند.به گزارش بی بی سی، شش 
ماه پیش، داعش با راه اندازی جنگ جدی با طالبان سعی 
کرد راهش را از ولسوالی های اچین، پچیراگام و خوگیانی به 
سوی شهر های حصارک و شیرزاد؛ کانون های اصلی معادن 
تالک ننگرهار باز کند. این جنگ دست کم شصت هزار نفر را 
در این منطقه مجبور به ترک خانه های خود کرده است. یک 
فرمانده ارشد طالبان به »گلوبال ویتنس« گفته که این جنگ 
بر سر کنترل معادن بوده اســت. طالبان تنها از یک معدن 
»چهار و نیم میلیون دلار در سال« درآمد دارد؛ داعش هم در 
خوگیانی چند معدن بزرگ را کنترل می کند. خوگیانی، 
حصارک و شیرزاد از ناامن ترین مناطق ننگرهار محسوب 
می شــوند. حاکمیت دولت در این ســه منطقــه محدود به 
مرکز، آن هم بر ساختمان ها و ادارات دولتی است. طالبان 

بیشترین تسلط را بر این سه ولسوالی دارد.

گروه بین الملل- تنهــا یــک روز از اعلام لغو دیدار ســران 
آمریکا و کره شمالی در ۲۲ خرداد در سنگاپور می گذرد اما 
ترامپ دیروز اعلام کرد که امکان ملاقات میــان او و اون در 
تاریخ یاد شده وجود دارد. به گزارش رویترز، ساعاتی پس از 
تخریب مرکز آزمایش هسته ای کره شمالی رئیس جمهور 
آمریکا طی نامه ای خطاب به رهبر کره شمالی از لغو دیدار 
برنامه ریزی شــده در ســنگاپور خبر داده  بــود و در این نامه 
نوشت فکر نمی کند اکنون زمان مناسبی برای برگزاری این 
دیدار باشد. ترامپ در نامه خود با لحنی شدیداً تهدیدآمیز 
گفتــه بــود: "شــما از قابلیت های هســته ای خــود صحبت 
کرده اید اما آمریکا کشوری است که قدرتمندترین تسلیحات 
را دارد و باید دعا کرد هیچ گاه از آن اســتفاده نکند".ترامپ 
همچنین در نامه خود مواضع کره شمالی را خشمگینانه و 
خصمانه توصیف کرده و به همین دلیل برگزاری نشســت 
۱۲ ژوئن )۲۲ خرداد( را به صلاح دو طرف ندانست اما وی 
دیروز دوباره از احتمال برگزاری این دیدار خبر داد. همزمان 
وال استریت ژورنال نوشــت ایالات متحده در حال بررسی 
اعمال تحریم های جدید علیه پیونگ یانگ است که بخشی از 
کمپین فشار حداکثری علیه کره شمالی محسوب می شود.
بدین ترتیب فضای خوشــبینانه ای که در چند روز گذشته 
درباره امکان حل مسئله هسته ای کره شمالی ایجاد شده بود 
یک باره جای خود را به فضای بدبینانه و پرابهام داده است.

نامه رئیس جمهور آمریکا پس از آن منتشر شد که  دولت کره 
شمالی حتی عملیات تخریب  مرکزآزمایش های هسته ای 
را روز پنج شــنبه 3 خرداد با حضور ده هــا خبرنگار خارجی 
حاضر در این مراســم انجام داد. کره شمالی وعده داده بود 
تونل هایی را که برای آزمایش هســته ای استفاده می کرده 
نابود کند. کره شــمالی  همچنین در هفته های قبل نیز در 
اقدامی که نشانه حسن نیت ارزیابی شد سه آمریکایی زندانی 
در پیونگ یانگ را آزاد کرد و ترامپ نیز در نامه خود از این اقدام 
کره شمالی تشکر کرد! البته هفته گذشته یک روز پیش از 
دیدار دوم مقامات دو کره، به دلیل برگزاری رزمایش نظامی 
مشترک آمریکا و کره جنوبی در شبه جزیره کره، کره شمالی 
این دیدار را لغو و تهدید به لغو دیدار با آمریکا کرده بود. مانور 
نظامی مشــترک آمریکا و کره جنوبی و همچنین اظهارات 
جان بولتون، مشاور امنیت ملی آمریکا، که از "مدل لیبی" 
درباره کره شمالی سخن گفته بود، واکنش تند کره شمالی 
را به دنبال داشت.در وضعیت کنونی نیز هرچند کره شمالی 
آمادگی خود را برای مذاکره دوباره اعلام کرده است اما به 
هم خوردن مجدد روابط کره شمالی و آمریکا هرچند برای 
شخص مایک پمپئو وزیر امور خارجه جدید دولت ترامپ یک 
ناکامی محسوب می شــود که طی سفر محرمانه به پیونگ 
یانگ مقدمات آزادی سه آمریکایی را از کره شمالی فراهم 
کرد و متعاقب آن خبر دیدار سران دو کشــور فراهم شد اما 

با این حــال نباید از این نکته نیز غافل شــد که پمپئــو در آن 
مقطع برای  تایید صلاحیت خود در سنا به یک چنین برگی 
نیاز داشت و اکنون که این نیاز برطرف شده دیگر احساس 
نیازی به ادامه مذاکرات نبود و از این دید نیز نگاه تاکتیکی 
دولت ترامپ به بهبود موقتی با پیونگ یانگ آشکار می شود 
. همچنین این احتمــال نیز وجود دارد کــه دولت ترامپ به 
اهدافی که در خروج از برجام دنبال می کرد نرسیده است 
بنابرایــن دیگــر نیازی بــه ایجــاد آرامش مقطعی در شــرق 
آسیا ندارد.اکنون هیچ تردیدی برای مقامات کره شمالی 
وحتی چین باقی نمانده است که دولت ترامپ به هیچ وجه 
قابل اعتماد نیست وبیشــتر در پی فریب اســت . با توجه به 
این که ترامپ بلافاصله بعد از اقدام کره شمالی در تخریب 
مرکز آزمایش اتمی خود به لغو یک جانبه دیدار پیش بینی 
شده سران دســت زد، این تصور پدید آمده که دولت ترامپ 
از همان ابتــدا در پی اهداف تاکتیکی بوده اســت و با فریب 
دولت پیونگ یانگ در پی کسب امتیازاتی همچون تخریب 
این مرکز آزمایش اتمی یا آزادی جاسوســان  آمریکایی تبار 
از کره شمالی بوده است .  دولت ترامپ نه تنها با کره شمالی 
بدعهدی کرد بلکه چین را نیز فریب داد و بلافاصله بعد از این 
که چین را به خرید ۲۰۰ میلیارد کالای آمریکایی وادار کرد 
از وعده قبلی خود برای دیدار با رهبر کره شمالی امتناع کرد 
.بر این اساس احتمال می رود دولت ترامپ به طور توامان از 
سوی کره شمالی و چین با اقدام تلافی جویانه مواجه شود و 
به همین علت به محض لغو دیدار با رهبر کره شمالی دستور 
بررسی واکنش به موقع را به پنتاگون داده است . نکته قابل 
توجه دیگری کــه در این فرمــان وجود دارد تقســیم هزینه 
هابا کره جنوبی و ژاپن است و این نشان می دهد که دولت 
ترامپ همچنان که در خاورمیانه به پروژه ایران هراسی برای 
دوشیدن عربستان و امارات و خالی کردن ذخایر مالی آن ها 
نیاز دارد در شرق آسیا نیز به تهدید های کره شمالی برای به 
جیب زدن ذخایر کره جنوبی و ژاپن نیاز دارد بنابراین با لغو 

یک جانبه دیدار با رئیس کره شمالی به عمد به تحریک وی 
اقدام کرده است و اکنون در انتظار واکنش آن به سر می برد .

نیویورک تایمز: ترامپ اهرم فشار خود را تضعیف کرد	 
تصمیم ترامپ برای لغو دیدار با اون واکنش های بســیاری 
را در میان تحلیل گران در برداشت.نیویورک تایمز نوشت: 
آمریکا با به بن بســت کشــاندن رونــد مذاکرات هســته ای 
واشنگتن و پیونگ یانگ، اهرم های فشار خود را از دست می 
دهد .در این راه آمریکا باید به این موضوع بدیهی توجه کند 
که در این مذاکرات واشنگتن کمتر از آن چه تصور می کند 
اهرم فشار دراختیار دارد. در چند ماه اخیر دولت ترامپ به 
کرات تاکید کرد که غیرهسته ای کردن سریع کره شمالی 
امکان پذیر است. اما این برآورد با اظهارات اخیر مقامات کره 
شمالی و سابقه طولانی این کشور و همچنین گزارش اخیر 
پنتاگون که در آن تاکید شده، از نظر »اون« داشتن سلاح های 
هسته ای ضروری است، در تضاد کامل است. هیچ میزان از 
تفکرات خیال پردازانه و رویایی یا حتی اندیشیدن به احتمال 
کاهش تحریم های آمریکا هم این واقعیت را تغییر نمی دهد.

پولیتیکو: هنر دست نیافتن توافق با »اون«	 
نشــریه پولیتیکو نیز باعنوان »هنر دســت نیافتــن توافق با 
کره شمالی« نوشــت: در طول شش ماه گذشــته ترامپ در 
موضعی قرار داشــته که بایــد در برابر رویدادهــا هم در کره 
شــمالی و هم در کره جنوبی صرفا واکنش نشــان می داده 
است و این موجب شده بود تا موقعیت پیونگ یانگ به زیان 
آمریکا به مراتب بهبود یابد و در برهه کنونی در وضعی بهتر 
از واشنگتن قرار بگیرد. ولی حالا ترامپ با لغو دیدار برنامه 
ریزی شده با رهبر کره شمالی می کوشــد تا اوضاع را برای 
»کیم جونگ اون« دشوارتر ســازد و ادعا می کند این دیدار 
بنا به درخواست پیونگ یانگ برنامه ریزی شده بود ولی در 
شرایط کنونی امکان برگزاری آن وجود ندارد.ترامپ بیش 
از هر زمان دیگری به این مذاکرات و برپایی نشست با رهبر 
کره شمالی به شدت نیاز دارد و تنها به دنبال فرصتی بهتر می 
گردد تا این گفت وگوها در برهه زمانی و شرایطی که بیشتر 
به نفع وی باشد، برگزار شود.ترامپ سعی کرد تا با پذیرش 
پیشــنهاد کیم جونــگ اون رهبر کره شــمالی بــرای دیدار 
مستقیم و رو در رو در ماه مارس، ابتکار عمل را در برابر کره 
شمالی به دست بگیرد ولی از آن زمان تاکنون کنترل اوضاع 
از دست وی خارج شده است. ترامپ به جای کنترل اوضاع، 
در دو ماه گذشــته با اقدامات و ســخنان خود موجب شــده 
است تا سطح انتظارات از نتایج مذاکرات دیدار آینده سران 
دو کشور تا سطحی غیرقابل توجیه، بالا برود. صحبت های 
زودهنگام درباره اعطای جایزه نوبل صلح و کسب موفقیت در 
شرایطی که همه رئیسان جمهوری قبلی آمریکا موفق نشده 
بودند تا شبه جزیره کره را خلع سلاح کنند، در نهایت موجب 
شد تا ترامپ با این واقعیت تلخ و دشوار روبه رو شود که حتی 
اگر قرار باشد کره شمالی با حذف تسلیحات هسته ای خود 
موافقت کند، تحقق این مهم مستلزم صرف زمانی طولانی 
خواهد بود و باید به ازای آن اقداماتی صورت گیرد که ممکن 
است امنیت کیم جونگ اون و احاطه وی را بر قدرت در داخل 

کره شمالی تضمین کند. 

حمله دوباره رژیم صهیونیستی به مواضع ارتش سوریه
رژیم صهیونیستی دو هفته پس از حمله موشکی به مقرهای 
این رژیــم در جــولان اشــغالی و در ســالروز آزادی القصیر در 
۲۰۱3 به دست نیروهای مقاومت و ارتش ســوریه، بار دیگر 
حمله به مقرهای نیروهای مقاومت در ســوریه را از سر گرفت 

و دو فروند موشک هدایت شــونده را به سمت یکی از مواضع 
نیروهای مقاومت در القصیر شلیک کرد. یکی از موشک ها با 
آتش پدافند ارتش سوریه منهدم شد و گفته می شود یکی دیگر 
از موشک ها به انبار مهمات در این فرودگاه اصابت کرده است.

تغییر مواضع مکررترامپ برای دیدار با اون

آمریکای غیرقابل اعتماد 
وال استریت ژورنال: آمریکا به دنبال اعمال تحریم های جدید علیه کره شمالی است 
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انفجار بمب در کانادا 15 زخمی برجای گذاشت
پلیس کانادا اعلام کرد درپی انفجار یک بمب دست ساز 
در رستورانی در اســتان اونتاریو، حداقل ۱5 نفر زخمی 
شــدند که حال ســه نفــر وخیم اســت.به گفتــه پلیس دو 
مظنون یک بمــب دست ســاز را در رســتورانی هندی در 
شــهر »میسیســیگا« در اونتاریــو منفجر کردنــد. تصاویر 
منتشر شده از دوربین های مداربســته این رستوران، دو 
نفر را که صورت خود را پوشانده اند و بسته ای را به داخل 
رســتوران می برند نشــان می دهد. منابــع امنیتی هنوز 

احتمال تروریســتی بــودن ایــن بمب گــذاری و انفجار را 
رد نکرده اند. شــبکه CTV تورنتو گــزارش داد که بقایای 
دستگاه انفجاری در این رستوران یافت شده است. هنوز 
هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را برعهده نگرفته است.

این بمب گذاری در ششمین شــهر بزرگ کانادا در حالی 
رخ داده که حدود یک ماه قبل، یک خودروی وَن با هجوم 
به داخل جمعیت عابران پیاده در ســاعت شــلوغی شهر 

تورنتو، ۱۰ کشته و ۱5 مجروح برجای گذاشت.


